[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 19/2019

Senhora Presidente:

              A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:

	    Designar funcionário credenciado a realizar entrega de medicamentos em período integral na UBS do Jardim Maracanã.
[bookmark: __DdeLink__34_1297521044][bookmark: __DdeLink__346_853073192]

 JUSTIFICATIVA:

               Essa vereadora faz a presente indicação, no cumprimento de sua função fiscalizatória.

Valinhos, 09 de Janeiro de 2019.

DALVA BERTO
Vereadora